
 
 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

31.08.2022 року         № 126 

 

Про затвердження актів комісійного 

обстеження об’єкта, пошкодженого внаслідок 

збройної агресії Російської Федерації 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України «Про правовий режим воєнного стану», Указом Президента України від                             

24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», статтею 19 

Кодексу цивільного захисту України, Постановою Кабінету Міністрів України                           

«Про затвердження Порядку виконання невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків 

збройної агресії Російської Федерації, пов’язаних із пошкодженням будівель та споруд» від 

19 квітня 2022 року № 473 та розпорядженням селищного голови Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області від 25 травня 2022 року № 89 (із змінами, 

внесеними розпорядженням селищного голови від 02 серпня 2022 року № 121), виконавчий 

комітет Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити акти комісійного обстеження об’єкта, пошкодженого внаслідок збройної 

агресії Російської Федерації, відповідно до затвердженого переліку (Додаток 1). 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/64/2022#n2

